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AEG ZINUSS!

VITRO CARE

Detergente crema per pian cottura in vetro
Reinigungscreme filr Glaskochfelder
Créme nettoyante pour table de cuisson
Reinigingscréme voor de kookplaat

f

DEEP CLEA
AND POLIS

Produktvorteile & Ausstattung

Glaskeramik-Pflege Reinigungscreme

M3HCC300

AEG Kochfeld-Reiniger

Der hochwertige Reiniger sorgt fir eine griindliche Reinigung deines
Glaskeramik- oder Induktionskochfeldes und hinterlasst einen Schutzfilm, um
es optimal vor Kratzern zu schitzen. So entfernst du auch hartnackigen
Schmutz wie eingebrannte Speiseriickstande schonend und muhelos.

Glaskeramik-Pflege
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)

Glaskeramik-Pflege Reinigungscreme

M3HCC300

902 980 343
7332543982271
No Brand
1
0.33
0.37
86
44
162
85
44
165



